リトルスクール生と保護者の皆様

ジュニアスクール生と保護者の皆様

修了式のお知らせ
２０２３年 ２月１８日

横須賀市陸上競技協会普及部

横須賀陸上リトルスクール

横須賀陸上ジュニアスクール

校長  田中 俊郎

早いもので、４月にスタートしましたスクールも、ジュニアスクールは２月２５日、リトルスク

ールは３月４日の活動を最後に本年度分が終了いたします。いろいろな面でご協力ご理解ありがと

うございました。

下記のとおり修了式を行いますので、ご出席いただきたくご案内申し上げます。

記

（１）日程   ジュニアスクール ３月４日（土） ３年生 午前１０時００分開式

                         ４年生 午前１０時４０分開式

  リトルスクール  ３月１１日（土）５年生 午前１０時００分開式

                         ６年生 午前１０時４０分開式

（２）場所   横須賀アリーナ（不入斗総合体育館） ３階 体育室

（３）注意事項

・開式１０分前には集合してください。学年によって時間を分けて行います。

・スクール生は上履きと靴袋を持参してください。

・スクール生が出席できない場合、修了証等は出来るだけほかの生徒や保護者の方に代理受

領をお願いしてください。

・保護者の入場には制限は設けませんので、各自のご判断で来場ください。２，３月活動予

定表記載の保護者の入場制限を解除しました。なお、コロナ感染状況によっては入場制限をす

る場合があります。

（４）その他連絡事項

スクール生には感想文を書いていただくよう依頼しております。保護者の皆様におかれま

しても本スクールに対する感想、要望等を追記いただければありがたいです。

来年度のリトルスクールは４月１日、ジュニアスクールは４月２２日に入校式を予定して

おります。スタッフ一同、継続して参加していただけることを期待しております。

来年度のリトルスクール・ジュニアスクールの計画や入校申し込み方法は 3 月からスクー

ルのホームページでもご案内いたします。

横須賀陸上リトルスクールホームページ  http://yrls.jp/
以上

スクール生のみなさんへ

まもなく今年度のスクールが終了します。陸上競技の基礎作り、記録の計測、新しい友人など、

いろいろな思い出が残ったことでしょう。自分の思いや感想を自由に書いてください。

修了式までに提出してください。今後のスクール活動の参考にさせてもらいます。

感 想 文
 [       ]小学校 [   ]年 [ 男・女 ] 氏名[            ]

保護者欄（本スクールに対しての感想、要望等）